
Licitações

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00016/2021

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas 

as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Eletrônico nº 

00016/2021, que objetiva: Aquisição parcelada de pneus, câmaras de ar, coletes 

e baterias para diversos veículos da frota municipal; ADJUDICO o seu objeto 

a: J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS EIRELI - R$ 

40.490,00; JOSÉ RODRIGUES LACERDA NETO - R$ 80.026,00. 

Passagem - PB, 09 de Agosto de 2021 

ARMANDO GOMES FERREIRA - Pregoeiro Oficial

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Terça-feira, 10 de agosto de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br


